关于召开全区“最多跑一次”明年工作思路
座谈会的通知

各相关部门：

根据区委办公室、区政府办公室《关于组织开展明年工

作思路调研的通知》的要求，经研究，决定召开全区“最多

跑一次”明年工作思路座谈会，开展“最多跑一次”改革思

路和主要举措调研。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2018年11月9日（周五），下午1点45分准时开始；

二、会议地点：

区办事服务中心三楼1号会议室（金城路535号）；

三、参会人员：

区跑改办、区编委办、区办事服务中心、区发改局、区

国土分局、区市场监管局、区教育局、区人力社保局、区公

安分局、区卫计局、区信息中心分管领导。

四、会议内容：

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

1.六大改革专班牵头部门汇报省、市改革趋势和明年工

作思路；

2.“双满意”专项领域涉及部门汇报明年“双满意”提

升思路和业务改革创新举措。

五、其他要求：

1.请参会单位将汇报材料电子稿于11月9日中午下班前

发送至区跑改办邮箱：xszdpyc@163.com；

2.会议不得请假，特殊情况请联系区跑改办徐晔翀，联

系电话：82898184。

区跑改办

2018年11月6日